
Ogłoszenie nr 500173041-N-2018 z dnia 23-07-2018 r.

Gmina Miejska Ostróda: DOSTAWA WYPOSAŻENIA STREFY AKTYWNO ŚCI RODZINNEJ
W OSTRÓDZIE

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-
MAZURSKIEGO NA LATA 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 578536-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miejska Ostróda, Krajowy numer identyfikacyjny 52443000000, ul. ul. Mickiewicza  24,
14100   Ostróda, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 896 429 400, e-mail
zamowienia@um.ostroda.pl, faks 896 429 401.
Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
DOSTAWA WYPOSAŻENIA STREFY AKTYWNOŚCI RODZINNEJ W OSTRÓDZIE

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.12.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa wyposażenia strefy aktywności rodzinnej w
Ostródzie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, w tym: 1) Część 1- plac zabaw z urządzeniami dla osób

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/467e4471-860e-4563-80e7-32d...

1 z 4 2018-07-23, 13:35



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Plac zabaw z urządzeniami dla osób
niepełnosprawnych

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Strefa grillowa

niepełnosprawnych; 2) Część 2- strefa grillowa; 3) Część 3- elementy małej architektury; 4)
Część 4- park linowy; 5) Część 5- sprzęt rekreacyjny; 6) Część 6- sprzęt wodny; 7) Część 7-
pojazdy elektryczne; zgodnie z zakresem rzeczowym (załączniki nr 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6,
4.7 do SIWZ), wzorem umowy (załączniki nr 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.7 do SIWZ) oraz w
części 1-4: dokumentacją projektową (załącznik nr 5 do SIWZ) i specyfikacją techniczną
wykonania i odbioru robót (załącznik nr 6 do SIWZ; dalej: STWIOR) adekwatnie do zakresu
rzeczowego określonego w odpowiednim załączniku nr 4. 2. Uwaga: W przypadku, gdy w
SIWZ zostały wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie materiałów i urządzeń,
Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów i urządzeń równoważnych, pod warunkiem, że
zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych i eksploatacyjnych nie gorszych od
założonych w SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  37500000-3

Dodatkowe kody CPV: 37535200-9, 45112723-9, 42214110-3, 39113600-3, 34928480-6,
44112100-9, 18444112-1, 18444200-5, 34430000-0, 34432000-4, 37441600-7, 37412000-9,
34520000-8, 37520000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnił postępowanie z powodu braku ofert. Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt
1 uPzp;

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/07/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 23160.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/467e4471-860e-4563-80e7-32d...

2 z 4 2018-07-23, 13:35



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Elementy małej architektury

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Park linowy

0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ALFA TECH s.c. Kamil Sadowski, Wioletta Gonder
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 8
Kod pocztowy: 14-100
Miejscowość: Ostróda
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 22200.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 22200.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 22200.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnił postępowanie. Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W części 3 została złożona
jedna oferta z ceną 242.946,00 PLN brutto. Zamawiający na sfinansowanie tej części zamówienia
zamierza przeznaczyć 88.000,00 PLN brutto. Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt 4 uPzp.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/467e4471-860e-4563-80e7-32d...

3 z 4 2018-07-23, 13:35



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Sprzęt rekreacyjny

CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Sprzęt wodny

CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: Pojazdy elektryczne

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnił postępowanie. Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W części 4 została złożona
jedna oferta z ceną 515.600,00 PLN brutto. Zamawiający na sfinansowanie tej części zamówienia
zamierza przeznaczyć 227.000,00 PLN brutto. Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt 4 uPzp.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnił postępowanie z powodu braku ofert. Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt
1 uPzp.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnił postępowanie z powodu braku ofert. Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt
1 uPzp.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnił postępowanie z powodu braku ofert. Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt
1 uPzp.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/467e4471-860e-4563-80e7-32d...

4 z 4 2018-07-23, 13:35


